Администрация Железнодорожного сельсовета
Панкрушихинского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 декабря 2019  года                                                                                   №28
п. Березовский

Об отмене постановления Администрации
Железнодорожного сельсовета Панкрушихинского
района Алтайского края от 11.02.2019 №05
«Об утверждении  Порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг и Порядка формирования, утверждения
и ведения планов-графиков закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд муниципального
образования Железнодорожный сельсовет»

    В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь  Уставом муниципального образования Железнодорожный сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Администрация Железнодорожного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Постановление Администрации Железнодорожного сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края от 11.02.2019 №05  «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Железнодорожный сельсовет» отменить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г.
      3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом.

Глава сельсовета 	   Ж.В. Косинова

Обнародовано 26.12.2019 на информационном стенде в Администрации Железнодорожного сельсовета, а также на информационных стендах на станции Панкрушиха  и в поселке Нефтебаза